
 
 

UCHWAŁA NR XIX/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Sanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025 poz. 889) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Sanka: 

1. ulica Bukowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 1018 obręb Sanka, 

2. ulica Cyprysowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 125/1 obręb Sanka, 

3. ulica Czechowska - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 260 obręb Sanka, 

4. ulica Głuchówki - droga gminna publiczna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 119 obręb 
Sanka, 

5. ulica Graniczna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 420/1 obręb Sanka, 

6. ulica Jagodowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 629/4 obręb Sanka, 

7. ulica Jaśminowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 225 obręb Sanka, 

8. ulica  Józefa Skąpskiego - droga gminna publiczna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 590 
obręb Sanka, 

9. ulica  Kalinowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 122 obręb Sanka, 

10. ulica  Kasztanowa - droga gminna publiczna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 613/1 
obręb Sanka, 

11. ulica  Kościelna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 755 obręb Sanka, 

12. ulica  Krakowska - droga powiatowa obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 527 obręb Sanka, 

13. ulica  Kręta - droga gminna wewnętrzna obejmująca działki ewidencyjne nr 195 oraz 196 obręb Sanka, 

14. ulica  Krzeszowicka - droga powiatowa obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 527 obręb 
Sanka, 

15. ulica  Księdza Czerniawskiego - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 433 
obręb Sanka, 

16. ulica Kultowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 142 obręb Sanka, 

17. ulica Kwiatowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 493/11 
obręb Sanka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4731



18. ulica  Leśna - droga gminna publiczna obejmująca działki ewidencyjne nr 831/7, 831/9, 956/2 oraz 
częściowo działkę ewidencyjną nr 613/1 obręb Sanka, 

19. ulica  Lipowa - droga gminna publiczna obejmująca działki ewidencyjne nr 643 oraz częściowo działkę 
ewidencyjną 613/1 obręb Sanka, 

20. ulica  Miła - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 76 obręb Sanka, 

21. ulica  Ogrodowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 376/3 obręb Sanka, 

22. ulica  Przy Stawach - droga gminna wewnętrzna obejmująca działki ewidencyjne nr 394 oraz 
407 obręb Sanka, 

23. ulica  Rodzinna -  droga gminna publiczna obejmująca działkę ewidencyjną nr 120 obręb Sanka, 

24. ulica  Rzeczna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 986 obręb Sanka, 

25. ulica Sadowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 493/11 obręb 
Sanka, 

26. ulica Skalista - droga gminna wewnętrzna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 590 obręb 
Sanka, 

27. ulica  Sezamkowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 240/2 obręb 
Sanka, 

28. ulica  Słodka - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 477 obręb Sanka, 

29. ulica  Słoneczna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 625 obręb Sanka, 

30. ulica  Spacerowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 589 obręb Sanka, 

31. ulica  Spokojna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 925/2 obręb Sanka, 

32. ulica  Środkowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 239 obręb Sanka, 

33. ulica  Wąwozowa - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 591/20 obręb Sanka, 

34. ulica  Widokowa - droga gminna publiczna obejmująca częściowo działkę ewidencyjną nr 119 obręb 
Sanka, 

35. ulica  Wrzosowa - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 324/2 obręb Sanka, 

36. ulica  Za Dworem - droga gminna publiczna obejmująca działkę ewidencyjną nr 547 obręb Sanka, 

37. ulica  Zawiła - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 207/2 obręb Sanka, 

38. ulica  Zielona - droga prywatna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 591/6 obręb Sanka, 

39. ulica  Zielna - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 502 obręb Sanka, 

40. ulica  Źródlana - droga gminna wewnętrzna obejmująca działkę ewidencyjną nr 493/8 obręb Sanka. 

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na załącznikach graficznych nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 października 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4731



1:4 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4731
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1:4 000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4731



1:4 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4731



1:4 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/189/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4731


	UCHWAŁA NR XIX/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1
	ust. 35 w § 1
	ust. 36 w § 1
	ust. 37 w § 1
	ust. 38 w § 1
	ust. 39 w § 1
	ust. 40 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-04T13:38:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




